
Vlaky Evropa 2023 Platí od 11.12.2022 do 9.12.2023

EN 40465   2. V W R

Stanice Pozn. Příj. Odj. km

Zürich HB 20:40
Sargans 21:35 21:37
Buchs SG 21:48 22:05
Feldkirch 22:20 22:45
Bludenz 22:58 23:01
Langen am Arlberg 23:33 23:35
St. Anton am Arlberg 23:43 23:45
Landeck-Zams 0:07 0:09
Innsbruck Hbf 0:54 0:56
Schwarzach-St. Veit 3:17 3:45
Graz Hbf 7:35 7:38
Spielfeld-Strass 8:13 8:25
Maribor 8:45
Pragersko 9:00
Celje 9:20
Sevnica 9:45 9:46
Krsko 9:58 9:59
Dobova 10:10 10:23
Zagreb Glavni Kolod. 10:47

• Značky: 2.: ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2.vozové třídy; V: lůžkový vůz; W: lehátkový vůz; R: do označených vozů možno zakoupit
místenku

TT verze 1.30 (TT.DLL verze: 2.10.0.4, data: 31.3.2023) © CHAPS spol. s r.o.
Vytištěno dne 2.4.2023 v 9:40 Data jsou garantována dopravci.


